
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/193/16 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalny-

mi, zwanej dalej „opłatą”, na terenie Miasta Zduńska Wola. 

2. Opłata płatna jest z dołu do 15 dnia miesiąca następującego po upływie dwumiesięcznego okresu rozli-

czeniowego, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

3. Opłata płatna jest bez wezwania, w terminach: 

1) za styczeń i luty do 15 marca danego roku; 

2) za marzec i kwiecień do 15 maja danego roku; 

3) za maj i czerwiec do 15 lipca danego roku; 

4) za lipiec i sierpień do 15 września danego roku; 

5) za wrzesień i październik do 15 listopada danego roku; 

6) za listopad i grudzień do 15 stycznia następnego roku. 

4. Opłata płatna jest na rachunek bankowy Miasta Zduńska Wola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/392/13 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 2937



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także po-

przez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miasta Zduńska Wola 

Witold Gwiazda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2937


		2016-07-08T09:48:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




